
1. Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. Nr 219, poz. 1706. 
2. Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146. 

ZARZĄDZENIE NR 144/10 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 24 czerwca 
2010 r.  

 
w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony 
Środowiska w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publiczn ych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 
zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
Nadaje się Statut Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2010 r. 

 

 

WOJEWODA PODKARPACKI: Mirosław Karapyta 

GŁÓWNY INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA: dr inż. Andrzej Jagusiewicz 

 

  



1. Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. Nr 219, poz. 1706. 
2. Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146. 

Załącznik do zarządzenia nr 144/10 Wojewody Podkarpackiego 

 
 
STATUT WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU OCHRONY ŚRODOWISKA W 
RZESZOWIE 

 

§ 1. 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, zwany dalej 

„Wojewódzkim Inspektoratem", zapewnia wykonywanie zadań przez Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, zwanego dalej „Wojewódzkim 

Inspektorem". 

 

§ 2. 
1. Siedzibą Wojewódzkiego Inspektoratu jest miasto Rzeszów. 

2. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą delegatury w Jaśle Przemyślu i 

Tarnobrzegu. 

 

§ 3. 
Wojewódzki Inspektorat prowadzi działalność w formie jednostki budżetowej. 

 

§ 4. 
Przedmiotem działania Wojewódzkiego Inspektoratu jest zapewnienie realizacji 

zadań Wojewódzkiego Inspektora  ustalonych w ustawach i przepisach odrębnych 

oraz w ogólnych kierunkach działania organów Inspekcji Ochrony Środowiska, 

ustalonych przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. 

 

§ 5. 
Szczegółową organizację oraz tryb pracy Wojewódzkiego Inspektoratu, a także 

zakres zadań jego poszczególnych komórek organizacyjnych, określa Regulamin 

organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu ustalony przez Wojewódzkiego 

inspektora i zatwierdzony przez Wojewodę Podkarpackiego. 


	ZARZĄDZENIE NR 144/10 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 24 czerwca 2010 r.
	§ 1.
	§ 2.

	STATUT WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


